
EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 001/2010 
 

  Altera o local da realização das Inscrições do Concurso Público 
lançado pelo edital Nº 001/2010 e contém outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Tigrinhos, no uso de suas atribuições legais, e da Lei Orgânica 

Municipal, e;  
 
CONSIDERANDO, que a realização das inscrições do Concurso Público lançando pelo edital 

n. 01/2010, para preenchimento de vagas nas categorias funcionais do Poder Executivo Municipal, 
está marcada  para as dependências do Centro Educacional Professor Ivo Luiz Honnef, Rua 
Valdemar Stieler, 38, Centro - Tigrinhos/SC. 
  

RESOLVE: 
 

Art. 1º  - Fica alterado o local da realização das Inscrições para  o Setor de Pessoal,  junto a 
Prefeitura Municipal de Tigrinhos (SC), sito à Rua R. Felipe Baczinski, s/n Centro –  no 
Município de Tigrinhos(SC)  
  

Art. 2º - Os demais itens do Edital nº01/2010 ficam inalterados. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tigrinhos (SC), 14 de Janeiro de 2010. 
   

 
Rudimar Francisco Guth 

                                                                                                 Prefeito Municipal 


